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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76928002G

2. Data e Regjistrimit 28/07/2017
3. Emri i Subjektit SBAV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Bahcallek, Rruga 
Tirana, godine 2 kateshe nr.682 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice, te 

konfeksioneve,Kepuceve, veshje sportive, veshmbathje etj. 
Import ekport dhe tregtim te artikujve te ndryshem industrial, 
hidrosanitar, ushqimor, elektrike, elektoshtepiake, mobileri, 
tapeta, materiale kuzhine, zbukurime te ndryshme per shtepi 
dhe ambiente te tjera, materiale ndertimi elektroteknike etj. 
Hapje rrobaqepsie, bare, restorante, hotele etj.
Skender Kroni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2017                Deri: 19/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenKroni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët SkenderKroni
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Furgonin tip mercedes benz, i 
bardhe, me targe AA 480IT Shkoder Shkoder  SHKODER 
Furgon, Volkswagen CRAFTER, ngjyre e bardhe, targa AA 
842 ZM Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga.Tepe, pasuria 
nr.6/526, zona kadastrale 8594, ish fab. e Mendafshit, 
Magazine. Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Qemal 
Dracini, pasuria nr.1/617/ND,zona kadastrale 8592. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SBAV
E-Mail: d.boshnjaku@ymail.com  
Telefon: 0673988298  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-392078-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-574496-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.11.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Furgonin tip mercedes benz, i bardhe, me targe AA 480IT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894175-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0016783A-47C1-484E-8BEB-4BD76B3EC7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9043D8D-4300-4445-B327-12551ECC92E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14129D2-ED58-4E38-B0EB-9E1006C40502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB4278E-910C-43B2-8EED-A69F7360A23D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145776-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Siguruese  dt. 26.03.2019, Nr.  1183 
Rep., dhe Nr. 628  Kol. Lidhur nepermjet barredhenesit Arben Kroni, Skender Kroni  dhe 
barremarresit Banka Credins. Per krijimin e nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit si garanci per kredine qe banka Credins i ka akorduar shoqerise sipas te 
dhenave ne marreveshje. Barredhenesit vendosin barre mbi kolateralin 50% te aksioneve 
dhe e te drejtave lidhur me to qe z. Arben Kroni dhe 50% te aksioneve dhe  e te drejtave 
lidhur me to qe z. Skender Kroni  zoterojne ne shoqerine SBAV shpk  si dhe mbi 
kuotat/aksionet e reja qe mund te zoeroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.boshnjaku@ymail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252015-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Siguruese  dt. 24.06.2019, Nr. 2356 
Rep., dhe Nr. 1286 Kol. Lidhur nepermjet barredhenesit Arben Kroni, Skender Kroni, 
Blerta Kroni, Vesna Kroni dhe barremarresit Banka Credins. Per krijimin e nje barre 
siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit si garanci per kredine qe banka Credins 
i ka akorduar shoqerise sipas te dhenave ne marreveshje. Barredhenesit vendosin barre mbi 
kolateralin 100% te kuotave  dhe e te drejtave lidhur me to qe z. Arben Kroni dhe z. 
Skender Kroni  zoterojne ne shoqerine SBAV shpk  si dhe mbi kuotat/aksionet e reja qe 
mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.    

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294132-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DFECCB-DCE4-49B6-891F-1C4255E2AA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449DD0C4-3DF1-4297-A592-3E0F29916D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5486F87-6F2F-40E4-B513-4A0C0BF442E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5486F87-6F2F-40E4-B513-4A0C0BF442E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03551BA-1015-4CB0-A23B-72C7B5A1DF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C69D59E-6F9A-4F1E-B354-C93FE08D5C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AC7386-F553-4A91-80F8-F0DF742DBEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E557EDC8-6D17-4DAD-ACB8-57E10C241EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A025EF1-4E80-4232-A471-ADEBEB0D3C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBEE168-88D8-45E2-A696-178BBB467D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98F1F96-345B-452E-82DE-74310B0E22BE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SBAV - Vendim Ortakesh 2019.pdf
SBAV V.ORT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461090-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.01.2020 ku është vendosur: 
Hapje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Furgon, Volkswagen CRAFTER, ngjyre e bardhe, targa AA 842 
ZM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560510-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SBAV co-Bilanci 2019.xlsx
SBAV  SHENIMET  2019.pdf
SBAV  VENDIM ORTAKU 2020.pdf
SBAV co-PERFORMANCA  2019.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758828-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
SBAV - VENDIM ASAMBLEJE 2021.pdf
SBAV-PASQ. SHPJEGUESE 2020.pdf
SBAV co-PASQ. PERFORMANCES  2020 ..xlsx
SBAV co-PASQ. BILANCI 2020 ..xlsx

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-965731-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B2F417-730D-4A6B-B007-A9C7944C2EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADFA9E4-7EF0-4B92-BCFE-8F6703267E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE685BDA-153F-4270-B17D-60564E7A6EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB61535-57D9-406C-909E-D99D78988F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363AB478-6969-4D5E-BE3F-64AA39CF6B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9939DA-BA10-4516-B299-D03A1D4B5D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7C7871-4C47-4AFA-BB3D-4C70F0B493D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D82E4E-54EB-457C-A780-C85F482CCFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B292ED6-56E6-4BBB-B81D-BA962B925F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7670929-D384-455C-91D8-2DF665715AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6512D179-B043-443A-88E5-41612B745031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A04124C-653A-4139-AF32-5A217A48F7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC698DE-7ABA-4D6C-9A3E-2E33B0F17C8B
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Lista e Dokumenteve:
SBAV  SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf
SBAV  POZICIONI  2021.xlsx
SBAV VENDIM ORTAKU 2022.pdf
SBAV    PERFORMANCA   2021.xlsx

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005625-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administrator dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga.Tepe, pasuria nr.6/526, zona kadastrale 8594, ish fab. e 
Mendafshit, Magazine.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Kroni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/07/2022")            u be              ("19/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-051909-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.12.2022 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Qemal Dracini, pasuria nr.1/617/ND,zona kadastrale 8592.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3262EA-2F8A-4EEE-B4CD-256E8E5DEF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C88C4E-7031-4DC6-B8C7-6C2D4816E65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7742ABE-D04F-4FA8-9587-221E28D00237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAB6F16-58DC-4106-9696-E87C6D9F0ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE5729F-1688-4D1A-9EFF-26271868816B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C0AC5E-FADD-4FC8-B6E7-6DA984B4BF8E

